2

О согласовании назначения на должность заместителя главы муниципального образования
город-курорт Анапа
 Швец Василия Александровича

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 07 августа 2020 года № 720

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением Совета муниципального образования      город-курорт Анапа от 24 августа 2017 г. № 208 «Об утверждении Порядка согласования по представлению представителя нанимателя (работодателя) кандидатур лиц, рекомендуемых на замещение должностей первого заместителя и заместителей главы муниципального образования город-курорт Анапа, руководителей отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации муниципального образования город-курорт Анапа»,  пунктом 6.1 части второй статьи 28 Устава муниципального образования     город-курорт Анапа и на основании представления Чагаева И.О., директора департамента внутренней политики администрации Краснодарского края город-курорт, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
Согласовать назначение на должность заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Швец Василия Александровича.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
город-курорт Анапа 								   В.А. Вовк

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов